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MBI KORIGJIMIN E GABIMIT Ni VENDIMIN NR.3
DATE 21.2.2024 DHE LEJES ME NR SERIE 000141 “PER
PERDORIM BURIMI UJOR NENTOEKESOR PER QiELLIME TE
NDRYSHME?”

SUBJEKTIT “YURA CORPORATION ALBANIA C” SH.P.K

N&é mbéshtetje t& pikés 2, nenit 50, t& ligjit nr. 111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar t& burimeve ujore”, t& ndry shuar, vendimit nr. 550, daté 15.7.2020,
t& Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér miratimin e formularéve t& kérkesés pér
miratimin, né parim, pér dhénien me kongesion t& pérdorimit t& burimit ujor, e
lejes/auforizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari ndértimore né& brigje,
veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime t& I&ngshme, pérdorimin dhe
rip€rdorimin e ujérave t& pérdorura, t& ndotura, t¢ dokumenteve shoqéruese, t&
progedurés sé shqyrtimit e t€ vendimmarrjes dhe té afateve t& vlefshmérisé sé
tyre”, si dhe pikén 1 e 2, neni 112, t& Kodit té Progedurave Administrative
“Korrigjimi i gabimeve materialeve né aktin administrativ” I. Organi publik,
né ¢do kohé, kryesisht apo me kérkesé, mund t& korrigjojé gabimet e shkrimit,
gabimet n€ pérllogaritje dhe pasaktési t& tjera t& dukshme, né njé akt
administrativ. 2. Organi publik ka t& drejté t& kérkojé kthimin e aktit
administrativ t& shkruar qé korrigjohet, si dhe t& ¢do kopje t& njehsuar t& tij.
Zyra e Administrimit te Basenit Ujor Shkumbin-Seman pasi konstatoi se
pasaktésia &shté vendosur dukshém si pasojé e gabimit material, K&shilli i
Basenit Ujor Seman,.

VENDOSI:
1. Korigjimin e gabimit né vendimin nr.3 daté 21.2.2024 dhe lejes me nr
serie 000141 “Pér pérdorim burimi ujor nénto&késor pér qéllime té
ndryshme (sanitare)”:

Vendndodhja e pikés sé& pérdorimit (KRGJSH)



Nga: X= 461831.59; Y=4508969.76.1; Z= 88 m.m.n.d

Né: = 461831.59; Y= 4508969.76.1; Z= 15 m.m.n.d

2. Asnjé trgues tjetér nuk ndryshon pérvec gabimit material..

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t& Burimeve Ujore pér zbatimin e
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas zbardhjes formalisht dhe njoftimit te
subjektit te interesuar.
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